
                                                             

 
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.11.2019  

 
           

Uchwała Nr XI/130/19 

             Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

              z dnia 29.08.2019 r.  

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2020 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr X/116/19 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 04.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r. w następujący sposób  

 

 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Organizacja bezpłatnych zajęć fitness dla mieszkańców 

Dzielnicy XIV  

 

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  

 

4 000 zł 

 

MCOO/ ZSO  nr 14   

 

na:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Organizacja bezpłatnych zajęć fitness dla mieszkańców 

Dzielnicy XIV  

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

4 000 zł  

 

 

MCOO/ XXX LO 

 

 

 

 

 



§ 2 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr X/116/19 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 04.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r. w następujący sposób  

 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Organizacja bezpłatnych zajęć samoobrony dla kobiet z 

Dzielnicy XIV  

 

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  

 

2 000 zł 

 

MCOO/ ZSO  nr 14   

 

na:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Organizacja bezpłatnych zajęć samoobrony dla kobiet z 

Dzielnicy XIV  

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

2 000 zł  

 

 

MCOO/ XXX LO 

 

 

 

§ 3 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr X/116/19 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 04.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r. w następujący sposób  

 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Organizacja międzydzielnicowego mikołajkowego turnieju 

w tenisie stołowym  

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  

 

2 000 zł 

 

MCOO/ ZSO  nr 14   

 

 

 

 

 

 



na:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Organizacja międzydzielnicowego mikołajkowego turnieju 

w tenisie stołowym  

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

2 000 zł  

 

 

MCOO/ XXX LO 

 

 

 

 

§ 4 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr X/116/19 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 04.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r. w następujący sposób  

 

 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Organizacja Halowych Mistrzostw w Piłce Nożnej  

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  

 

3 000 zł 

 

MCOO/ ZSO  nr 14   

 

na:  

 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Organizacja Halowych Mistrzostw w Piłce Nożnej  

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

3 000 zł  

 

 

MCOO/ XXX LO 

 

 

 

 

§ 5 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr X/116/19 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 04.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r. w następujący sposób  

 

 

 

 

 



z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Czyżyńska Akademia Samorządności  

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  

 

6 000 zł 

 

MCOO/ ZSO  nr 14   

 

na:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Czyżyńska Akademia Samorządności  

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

6 000 zł  

 

 

MCOO/ XXX LO 

 

 

 

 

§ 6 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr X/116/19 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 04.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r. w następujący sposób  

 

 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Projekt Senior „Młodzi Duchem” –Centrum Aktywności 

Seniora 

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  

 

3 000 zł 

 

MCOO/ ZSO  nr 14   

 

na:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Projekt Senior „Młodzi Duchem” –Centrum Aktywności 

Seniora 

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  

3 000 zł  

 

 

MCOO/ XXX LO 

 

 

 

 

 



§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                       Anna Moksa 

 

                   

 Uzasadnienie: 

 

W związku z pismem Dyrekcji Wydziału Edukacji UMK z dnia 15.07.2019 r. znak: EK-06.3021.111.2019 

oraz art.193 ust. 1 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe z dniem 1 września 2019 r. 

zespół publicznych szkół, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowe gimnazjum i liceum 

ogólnokształcące, staje się czteroletnim liceum, dokonuje się korekty realizatora zadań wskazanych do 

realizacji w 2020 r.  

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

 

 

 


